
ROC 900

Client Quantité

Projet Position

Modèle: R90/40FTE/R/P Cod: MP01374124009
Market: Hors UE
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Fry-top électrique plaque rainurée sur placard avec portes. Les côtés, le fond et le dos sont réalisés en acier inox. Le plan est entièrement
réalisé en acier inox AISI 304, épaisseur 20/10. Cheminée postérieure en fonte émaillée. Prédisposé pour assurer une parfaite
juxtaposition avec d'autres éléments. Plaque de cuisson rainurée baissée de 4 cm par rapport au plan de travail, soudée hermétiquement.
Surface satinée avec zone froide sur la partie frontale de la plaque. Trou rond pour la vidange des graisses. Tiroir pour la collecte des
graisses. 3 résistances blindées réglées par thermostat avec plage d'utilisation allant de 50 à 300° C. Thermostat de sécurité et voyant
lumineux de bon fonctionnement. 3 résistances x 2,5 kW. Boutons de commande hermétiques et imperméables. Placard réalisé
entièrement en acier inox. Équipement doté de pieds en acier inox réglables en hauteur. Protection IPX5. Puissance totale 7,5 kW
Alimentation électrique VAC 400 3N 50÷60 Hz

Déssin technique

E

7,5 25 7,5

E

13,5 65 7,5

128

15
47

25

72

87

E

78

90

4

40 4,
6

Fry-top électrique, plaque
nervurée acier souple, sur placard

avec porte

E: Alimentation électrique
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